DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRESCIMENTO E ÍNDICE DE
CLOROFILA FOLIAR DE ALFACE CRESPA FERTILIZADA COM URINA DE VACA
DILUÍDA EM ÁGUA de autoria de JOSÉ LUCÍNIO DE OLIVEIRA FREIRE, GISLAINE DOS
SANTOS NASCIMENTO , foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27545

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27545